



FACTURA

AS1164

Data emiterii: 30/06/2021

Cota TVA: 19%

TOTAL PLATA

5258.61 Lei

Furnizor

ALICE SECURITY SRL

CIF: RO36305553

Reg. com.: J51/350/2016

Client

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

CIF: RO37409960

Reg. com.: J40/5481/2017

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-
1	Manopera montaj camera de supraveghere video SC81	buc	27	83.00	2241.00	425.79
2	Manopera cablare camera de supraveghere video SC81	buc	27	54.00	1458.00	277.02
3	Manopera punere in functiune sistem supraveghere video SC81	buc	1	355.00	355.00	67.45
4	Accesorii montaj	buc	1	320.00	320.00	60.80
5	copex 16	M	1	45.00	45.00	8.55

4419.00

839.61

5258.61 Lei

Manopera sistem de supraveghere video pentru Scoala 81. Conf Oferta nr.26/22.01.2021